



Questionnaire1

پرسشنامه وان - مرجع پرسشنامه ایران

بسمه تعالی

با عرض سلام

فراگیر محترم، همانطور که می دانید، سواد نقش مهمی در زندگی شما به خصوص در زمینه تربیت فرزندتان دارد، به همین منظور پرسشنامه ای تهیه شده که در آن تاثیر میزان سواد مادران بر تربیت فرزند نوجوانشان مورد بررسی قرار می گیرد.

خواهشمند است پس از مطالعه دقیق هر سوال، پاسخ مورد نظر خود را با علامت ضربدر در مقابل هر کدام از گزینه ها مشخص کنید. در ضمن نام و نام خانوادگی خود را حتماً بنویسید.

نام: \_\_\_\_\_ نام خانوادگی: \_\_\_\_\_ سن: \_\_\_\_\_

دوره تحصیلی:  مقدماتی  تکمیلی  پایانی

نام و نشانی محل تشکیل کلاس: \_\_\_\_\_

خیلی کم	کم	زیاد	خیلی زیاد	سوال
				۱- فرزند نوجوانتان را تا چه اندازه برای عضویت در تیم ورزش مدرسه تشویق می کنید؟
				۲- فرزند نوجوانتان را تا چه اندازه برای مرتب کردن خانه تشویق می کنید؟
				۳- به هنگام تصمیم گیری تا چه اندازه به نظر و عقیده فرزند نوجوانتان اهمیت می دهید؟
				۴- در هنگام خرید تا چه اندازه از فرزند نوجوانتان کمک می خواهید؟
				۵- تا چه اندازه فرزند نوجوانتان را تشویق می کنید تا در اوقات فراغت فعالیت دلخواهش را انجام دهد؟
				۶- به نظر شما شرکت در اردوهای دانش آموزی تا چه اندازه نوجوان را برای انجام فعالیتهای اجتماعی آماده می کند؟
				۷- تا چه اندازه فرزند نوجوانتان را تشویق می کنید تا در اوقات فراغت به کتابخانه برود؟
				۸- فرزند نوجوانتان را تا چه اندازه برای شرکت در اردوهای دانش آموزی تشویق می کنید؟

خیلی کم	کم	زیاد	خیلی زیاد	سؤال
				۹- فرزند نوجوانتان را تا چه اندازه برای معاشرت با دیگران تشویق می کنید؟
				۱۰- به نظر شما به مهمانی رفتن تا چه اندازه باعث گسترش روابط فرزند نوجوانتان با دیگران می شود؟
				۱۱- هنگامی که فرزند نوجوانتان در برقراری رابطه با دیگران دچار مشکل می شود تا چه اندازه به او کمک می کنید؟
				۱۲- تا چه اندازه با فرزند نوجوانتان در مورد دوستان جدیدش گفت گو می کنید؟
				۱۳- فرزند نوجوانتان را تا چه اندازه برای برقراری ارتباط با دیگران تشویق می کنید؟
				۱۴- تا چه اندازه به فرزند نوجوانتان در انتخاب دوست کمک می کنید؟
				۱۵- تا چه اندازه فرزند نوجوانتان را به میانه روی در دوستی ها تشویق می کنید؟
				۱۶- فرزند نوجوانتان را تا چه اندازه برای کمک به دوستانش تشویق می کنید؟
				۱۷- فرزند نوجوانتان را تا چه اندازه در برقراری روابط دوستانه با همکلاسی هایش تشویق می کنید؟
				۱۸- در هنگام ایستادن در صف های طولانی تا چه اندازه فرزند نوجوانتان را به حفظ آرامش تشویق می کنید؟
				۱۹- تا چه اندازه فرزند نوجوانتان را تشویق می کنید، در انتخاب دوست با شما مشورت کند؟
				۲۰- تا چه اندازه فرزند نوجوانتان را تشویق می کنید، که به نظر دیگران احترام بگذارد؟
				۲۱- فرزند نوجوانتان را تا چه اندازه در کمک به همسایگان تشویق می کنید؟

خیلی کم	کم	زیاد	خیلی زیاد	سوال
				۲۲- تا چه اندازه فرزند نوجوانتان را تشویق می کنید تا در امور تحصیل با همکلاسی هایش رقابت دوستانه داشته باشد؟
				۲۳- تا چه اندازه فرزند نوجوانتان را تشویق می کنید تا افراد موفق فامیل را الگوی خود قرار دهد؟
				۲۴- فرزند نوجوانتان را تا چه اندازه برای احترام گذاشتن به دیگران تشویق می کنید؟
				۲۵- فرزند نوجوانتان را تا چه اندازه به نماز خواندن تشویق می کنید؟
				۲۶- فرزند نوجوانتان را تا چه اندازه برای شرکت در جشن های مذهبی تشویق می کنید؟
				۲۷- فرزند نوجوانتان را تا چه اندازه به رعایت نظم در مدرسه تشویق می کنید؟
				۲۸- تا چه اندازه فرزند نوجوانتان را تشویق می کنید تا در بازی های گروهی، قوانین بازی را رعایت کند؟
				۲۹- فرزند نوجوانتان را تا چه اندازه به رعایت بهداشت محل زندگی خود تشویق می کنید؟
				۳۰- تا چه اندازه فرزند نوجوانتان را تشویق می کنید تا سر وقت به منزل باز گردد؟
				۳۱- تا چه اندازه فرزند نوجوانتان را تشویق می کنید تا هنگام ایستادن در صف نوبت دیگران را رعایت کند؟
				۳۲- تا چه اندازه وقت خود را صرف آموزش نظم به فرزند نوجوانتان می کنید؟
				۳۳- تا چه اندازه فرزند نوجوانتان را تشویق می کنید تا از قوانین مدرسه پیروی کند؟
				۳۴- تا چه اندازه فرزند نوجوانتان را تشویق می کنید تا به هنگام عبور و مرور از خیابان قوانین راهنمایی را رعایت کند؟

خیلی کم	کم	زیاد	خیلی زیاد	سؤال
				۳۵- تا چه اندازه به هنگام انتخاب رشته تحصیلی فرزند نوجوانتان، به استعدادهای او توجه دارید؟
				۳۶- تا چه اندازه در حل مشکلات فرزند نوجوانتان به او کمک می کنید؟
				۳۷- به نظر شما محدود کردن بیش از حد نوجوان تا چه اندازه باعث پرخاشگری او می شود؟
				۳۸- تا چه اندازه به فرزند نوجوانتان اجازه می دهید، به تنهایی تصمیم گیری کند؟
				۳۹- تا چه اندازه به فرزند نوجوانتان در انتخاب شغل آینده اش کمک می کنید؟
				۴۰- فرزند نوجوانتان را تا چه اندازه برای برنامه ریزی در امر تحصیل تشویق می کنید؟
				۴۱- در هنگام خرید لباس برای فرزند نوجوانتان تا چه اندازه به او اجازه انتخاب می دهید؟
				۴۲- تا چه اندازه به رفت و آمدهای فرزند نوجوانتان توجه می کنید؟
				۴۳- تا چه اندازه به فرزند نوجوانتان مسئولیت هایی که توانایی انجام آن را دارد، واگذار می کنید؟
				۴۴- به نظر شما مشارکت فرزند نوجوانتان در کارهای خانه تا چه اندازه در مسئولیت پذیری او مؤثر است؟
				۴۵- تا چه اندازه بر دوستی های فرزند نوجوانتان نظارت غیر مستقیم دارید؟